Krakowski fotograf Szu-
bert wykonał fotografię zabytków, z których jeden komplet Talko-Hryncewicz ofia-
rował Aleksiejowi Bobryńskiemu, prezesowi Cesarskiej Komisji Archeologicznej
w Petersburgu. Obszerny artykuł Gotfiyd Ossowski przesłał do Moskiewskiego To-
warzystwa Archeologicznego, który sekretarz W.K. Trutowski zreferował na posie-
dzeniu 8 (20) listopada 1888 r. Demonstrował załączone do artykułu plany, rysunki
widoków wykopalisk oraz rysunki i fotografie zabytków. Referat wywołał żywe zain-
teresowanie i dyskusje, w której poruszano sprawę datowania pochówku. A.M. Pod-
sziwalow dał odmienną chronologię grobu księżniczki scytyjskiej datując go na IV-
-III w.